

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2021

aruandeaasta lõpp: 31.12.2021

nimi: Eesti Meestelaulu Selts

registrikood: 80071327

tänavatalu nimi, Tõnismägi 8a
maja ja korteri number:

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihthumber: 10119

telefon: +372 6463580

faks: +372 6463580

e-posti aadress: marika.kuusik@emls.ee

veebilehe aadress: www.emls.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	6
Bilanss	6
Tulemiaruanne	7
Rahavoogude aruanne	8
Netovara muutuste aruanne	9
Raamatupidamise aastaaruande lisad	10
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	10
Lisa 2 Raha	11
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	11
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	12
Lisa 5 Materiaalsed põhivarad	12
Lisa 6 Võlad ja ettemaksed	13
Lisa 7 Liikmetelt saadud tasud	13
Lisa 8 Annetused ja toetused	13
Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud	14
Lisa 10 Tööjõukulud	14
Lisa 11 Seotud osapooled	14
Aruande allkirjad	15

Tegevusaruanne

EESTI MEESTELAULU SELTS 2021. (2022) AASTAL

Eesti Meestelaulu Selts (EMLS) on vabatahtlik ühendus, mis on loodud meeste- ja poistelaulu edendamiseks, rahvusliku ühtsustunde ning seltskondliku tegevuse arendamiseks ja väärtuselt õige Eesti mehe kasvatamiseks. Poiste- ja meestelaulu valdkonna eestvedajaks ongi MTÜ Eesti Meestelaulu Selts. Selts tugineb Eesti meeskooridele ja poistekoорidele, arendab lauluvennalikku suhtumist oma liikmete seas ja peab silmas nende head käekäiku.

EMLS kõrgeimaks juhtimisorganiks on üldkoosolek. Igapäevast tegevust koordineerib 10-liikmeline juhatus ning 4 toimkonda: majandus-, meeskooride-, poistekoорide- ja muusikatoimkond. Alates 2019 aastast on seltsi juhatuse esimeheks Indrek Vijard.

2021 aasta 31. detsembri seisuga kuulusid seltsi: 66 koori s.h. 23 meeskoori ja 43 poistekoori, kokku 1971 liikmega.

Elame muutavas ajas, mis on teinud meie elu-olu keerulisemaks kuid samas õpetanud meid mõtlema suuremalt ning andnud juurde uusi kogemusi kiirete muutustega toimetulekuks.

Mitmed ettevõtmised jäid ka sel aastal teostamata kuid oli ka neid, mille üle saime tunda siirast rõõmu. Eesti Meestelaulu Selts läheb uuele aastale vastu optimistlikult, sest ees ootamas suured uued teostamist vajavad väljakutsed.

2021 aasta rõõmsad hetked koos vanade ja uute traditsioonidega

Aasta algas Tartu rahulepingu allkirjastamise 101. aastapäeva tähistamisega, mis traditsioonilise kontserdina taas 02. veebruaril toimuda ei saanud, kuid leidis sel korral väljundi imelise **virtuaalse näitusena**. See oli esmakordne üleskutse sooviga kaasata protsessi ka tänast noort põlvkonda, et Eesti jaoks olulised sündmused jõuaks enam noorte teadvusesse ning leiaks kajastamist ka aastakümnete pärast. Näituse toimumiseks andsid oma panuse Eestimaa 16 kooli kunstihuvilised noored, kelle kätetööna valmis üle 300 töö.

Kõige mahukamaks ja olulisemaks sündmuseks oli 2021. aastal **Eesti Meestelaulu Seltsile 12. korda toimuv üle-eestiline poiste-solistide võistulaulmine**. See on ettevõtmine, mida ootavad väga nii poisid kui ka juhendajad. Vaatamata sellele, et olukord oli keeruline ja eelvoorud pidid enamuses toimuma vaid demovoорudena, ei vähendanud see osalejate indu ja tahet.

Võistulaulmise kulminatsioon toimus 30. mail Tamsalu Kultuurimajas, kus seitsmes vanuserühmas laulsid võistu 30 Eestimaa parimat meessolisti. Lauljaid hindas professionaalne žürii koosseisus helilooja ja koorijuht ANDRES LEMBA, Rahvuskoор Estonia solist RAIKO RAALIK, helilooja, koori- ja orkestrijuhth ja lauluõpetaja RIIVO JÕGI, koorijuht ja muusikapedagoog ELO ÜLEOJA ja laulja, The Voice of Finland 2021 semifinalist SIRET TUULA. Kõiki laureaate auhinnati jalgrattaga, mida on läbi aegade toetanud Haridus ja Teadusministeerium.

Kevadhooaja lõpetas **28.-30 augustil Remniku õppe ja puhkekeskuses toimunud Eesti Meestelaulu Seltsi poistekoорide laulu – ja spordilaager**, kus osales kokku 123 laulupoissi kaheksast poistekoорist. Võrreldes eelnevate aastatega oli osalus palju tagasihoidlikum, mida tingis COVID-19 hetkeolukord, kuid vaatamata sellele oli laagri õhkkond positiivne ja rõõmus ning laulupoisid valmis igaks ettevõtmiseks. Selle aasta laagri teemaks oli “Üks kõigi ja kõik Eesti eest”, mille raames toimusid poistele Kaitseliidu õppused laskmises, lõkke ja sõlmede tegemises ning rivi-trillis, isetegevuskonkurss, loodusretked metsas “Kuidas metsas hakkama saada”, lustakad hommikuvõimlemised ning kollektiivi käitumise ja heakorra jälgimine, mis oli ka aluseks PARIMA KOORI väljaselgitamisel. Lisaks eelmainitule toimusid ka poiste poolt oodatud jalgpalli ja rahvastepalli võistlused ning ka lauluharjutused, mida viisid läbi dirigendid Kuno Kerge ja Kuldar Schüts. Koos õhtuhämaruse saabumisega süütasid kõik osalenud poistekoорid Peipsi järve ranna äärde muinastulede lõkketuled, et saata ära kaunis suveaeg. Laagri tippsündmuseks oli elamusspordi show, mida esitas Eesti parim SLACKLINER Kristjan Kullamaa. Laager lõppes meeleoluka viktoriini ja loominguliste luuletuste kirjutamisega. 2021 EMLS laagri parimateks koorideks olid VÕRU KESKLINNA KOOLI ja RAKVERE REAALGÜMNAASIUMI POISTEKOOR.

Aasta viimasteks ettevõtmisteks olid uue traditsioonina **Eesti taasiseseisvumise tähistamine 20. augustil Kubernerite aias**, kus esinejatena astusid ülesse RO Estonia poistekoор ja RO Estonia poistekoор Juhaniid, Tallinna Ülikooli Meeskoор, Meeskoор Rotalia, Inseneride Meeskoор ja Teaduste Akadeemia Meeskoор ning

Gustav Ernesaksa 113. sünniaastapäeva tähistamine, mis Eesti Meestelaulu Seltsi eestvedamisel on toimunud alates 2018. aastast. Seekordne kontsert toimus 12. detsembril Tallinna Lauluväljaku Klaassaalis.

Kontserdil esinesid Võru Kesklinna Kooli ja Võru Muusikakooli poistekoor, Võru meeskoor ja Koor Tempera, solist Oliver Keel, Eesti Meestelaulu Seltsi üle-eestiline noormeestekoor ja poistekoor KALEV, Tallinna Ülikooli Meeskoor ning tantsijad tantsurühmast Seltskond Vilistlased, kelle esituses kõlasid laulud nii Gustav Ernesaksa kui ka erinevate põlvkondade heliloojate heliloomingust. Laule saatsid Piret Rips-Laul klaveril ning klaverikvintett Riivo Jõgi juhendamisel. Kontserdi kunstiline juht Signe Rõõmus. Kontserdi kulminatsiooniks olid Gustav Ernesaksa nimelise stipendiumide üleandmine. Peastipendiumi pälvis dirigent RISTO JOOST, õppetipendiumi Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia magistriõppe II kursuse üliõpilane LEIU TÕNISSAAR ja laulupoe liikumise edendamise stipendiumi orkestri dirigent JÜRI-RUUT KANGUR.

Uus aasta uute suurte ettevõtmistega

Uus 2022. aasta algas suurürituste ettevalmistustega. Traditsiooniline Tartu rahulepingu aastapäeva ja Eesti Vabariigi sünnipäeva tähistamine liputseremooniaga Kuberneris aias.

2021 aastal toimuma pidanud Tartu rahu aastapäevale pühendatud kontsert-aktus sai teostuse 02. veebruaril 2022. aastal Eesti Muusika – ja Teatriakadeemia saalis. Kontserdi kunstiliseks juhiks oli Karin Kuulpak, kelle idee oli viia publik ajas tagasi täpsemalt 1920. aastasse ehk Tartu Rahulepingu allkirjastamise aega. 40-45 minuti jooksul rullus lahti ajajoon, mida ilmetasid koori- ja orkestriteosed, mis loodi 1920. aastal. Jaak Juske poolt valminud ja ettekantavad tekstid aitasid kuulajateni tuua sündmusi, mis toimusid terve aasta.

Kontserdil astusid ülesse Tartu Akadeemiline Meeskoor dirigent Kuno Kerge, Kammerkoor Encore dirigent Karin Tuul, Eesti Sõjaväeorkester dirigent Teet Raik ja trompetisolist Marten Altrov. Mosaiiki aitasid ilmetada heliteoste ja 1920. aasta sündmuste kohta valminud kunstiteosed (maalid, installatsioonid jms), mida valmistasid 7-18 aastased loomehuvilised noored. Näitus oli vaadatav EMTA fuajees ka kontserdi küllastajatele. Kokku valmis üle Eesti 300 sini-must-valge loometööd.

Teiseks oluliseks ettevõtmiseks oli kaks aastat edasi lükatud EMLS IX üle-eestiline poistekooride võistlusalmine, mis toimus 9. aprillil Tartus Heino Elleri Muusikakoolis. Osalus jäi algsest tagasihoidlikumaks kuid peale keerulisi aastaid oli see suurepärase tulemas. Võistlusalmisest võtsid osa 13 poistekoori. <https://www.emls.ee/paev-tais-poistelaulu/>, kes lisaks suurepärasele esitusele sai nautida vaba aega ja omandada uusi teadmisi Eesti rahva Muuseumis ja keskuses AHHHAA.

On tore, et seltsi oma tegevuste kõrval oleme leidnud võimalusi suurepäraseks koostöödeks. Nii toimus 30. aprillil Paide Muusika – ja Teatrimajas viie üle-eestilise noortekoori kontsert „Ilus maa“, kus esitamisele tulid laulud ja kantaadid Rein Rannapi laululoomingust. Koore saatis Nõmme Muusikakooli sümfooniaorkester Riivo Jõgi juhendamisel. 11. juunil on Võru-Kubija Lauluväljakul toimumas Eesti Naislaulu Seltsi ja Eesti Meestelaulu Seltsi ühine laulupäeva „KoduLootus“ kuhu on kokku tulemas ligi 4000 lauljat Eestimaa erinevatest paikadest.

Üle kahe aasta oli meil taas võimalus korraldada Emadepäeva kontsert, mis toimub 8. mail Estonia Kontserdisaalis. Kontsert kannab pealkirja „Üheskoos“, kus astuvad üles Narva Poistekooriga Kammerkoor Encore, tantsuansambel Sõleke ja Tamsalu tantsurühm 154R solistid Ele Kõrve, Mari Jürjens, Haldi Välimäe ja Romet Susi. Esinejaid saadab orkester Ventum ning kunstiline juht Edmar Tuul. Toimumas on EMLS poistekooride laager Kurgjärvel ning viie meeskoori (Tartu Akadeemiline Meeskoor, Tallinna Ülikooli Meeskoor, Inseneride Meeskoor Teaduste Akadeemia Meeskoor ja Tehnikaülikooli Akadeemiline Meeskoor) kontsert Vanemuine Kontserdisaalis) kontsert Vanemuine Kontserdisaalis.

Läbi raskuste tähtede poole

Aeg ei ole kooride tegevust soosinud kuid vaatamata sellele on mitmed poiste ja meeskoorid leidnud erinevaid võimalusi kontsertide andmiseks, mis on aidanud hoida koorimuusika väärtust ning motiveerinud ka lauljaid jätkamaks tegelemist koorimuusika valdkonnas. Nimetan siinkohal Tehnikaülikooli Akadeemilise Meeskoori kontserdid Tartus, Tallinnas ja Viljandis, Mihkel Lüdigi nimelise Meeskoori kontserdid Leevi Madetoja Konkurss-festivalil, EMLS üle-eestilise noormeestekoori kontserdid Paide Kloostri ja Lohusuu kirikus ning koolis, Akadeemilist Meeste Lauluseltsi 5. sünnipäeva kontsert Pärdis keskuses, RO Estonia poistekoori jõulukontsert jpt.

Silmapaistvamaks sündmuseks ja saavutuseks meestelaulu valdkonnas oli 27. novembril Helsingis toimunud VII rahvusvahelise Leevi Madetoja meeskooride konkurss, kus koos Tallinna Ülikooli ja EMLS üle-eestilise poistekooriga KALEV ühendatud meeskooriga osales kokku 22 kollektiivi. Ainsa välismaa kollektiivina andis Eesti meeskoor tervele sündmusele rahvusvahelise mõõtmega ja said sealjuures kõrge tunnustuse,

rahvusvahelise sarja III preemia.

Meeskoori peadirigent Indrek Vijardi sõnul oli hea peale mitut aastat pausi koos meestega Helsinki Musiikitalo suurel laval laulda. Kõik meie mehed said sündmusest suurepärase elamuse ja väärtusliku lavakogemuse. Žürii esimees, Soome tunnustatuim koorijuht, professor Matti Hyökki sõnul oli nauditav kuulda kõrgetasemelist meeskoori laulu. Žüriisse kuulusid: prof. Matti Hyökki (Soome), prof. Hirvo Surva (Eesti) ja Sofia Söderberg (Rootsi).

Kiidusõnu saam öelda ka meie dirigentidele, keda on tunnustanud nii Eesti kultuurkapital,. Eesti kooriühing kui ka Eesti President.

Tänu kuuluvad:

EV Presidendi teenetmärk - ELO ÜLEOJA, JANNE FRIDOLIN, ANNELI KENK

Eesti Kooriühingu aastapreemiad – ALO RITSING, URMAS VAHUR (sponsor)

Uno Järvela fondi stipendium- KULDAR SCHÜTS

Riho Pätsi Koolimuusika Fondi stipendium- SIGNE RÕÕMUS

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2021	31.12.2020	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	65 256	59 757	2
Nõuded ja ettemaksed	10	7 402	3
Varud	1 504	2 408	
Kokku käibevarad	66 770	69 567	
Põhivarad			
Materiaalsed põhivarad	699	979	5
Kokku põhivarad	699	979	
Kokku varad	67 469	70 546	
Kohustised ja netovara			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	10 670	8 289	6
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused	56 234	43 843	
Kokku lühiajalised kohustised	66 904	52 132	
Kokku kohustised	66 904	52 132	
Netovara			
Reservid	300	300	
Eelmiste perioodide akumulieeritud tulem	18 114	33 834	
Aruandeaasta tulem	-17 849	-15 720	
Kokku netovara	565	18 414	
Kokku kohustised ja netovara	67 469	70 546	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2021	2020	Lisa nr
Tulud			
Liikmetelt saadud tasud	29 919	23 630	7
Annetused ja toetused	64 831	37 265	8
Tulu ettevõtlusest	3 650	2 150	
Muud tulud	0	10 596	
Kokku tulud	98 400	73 641	
Kulud			
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-72 599	-37 438	
Mitmesugused tegevuskulud	-10 399	-10 692	9
Tööjõukulud	-32 993	-40 371	10
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-280	-280	
Muud kulud	0	-585	
Kokku kulud	-116 271	-89 366	
Põhitegevuse tulem	-17 871	-15 725	
Intressitulud	10	5	
Muud finantstulud ja -kulud	12	0	
Aruandeaasta tulem	-17 849	-15 720	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2021	2020	Lisa nr
Rahavood põhitegevusest			
Põhitegevuse tulem	-17 871	-15 725	
Korrigeerimised			
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	280	280	
Kokku korrigeerimised	280	280	
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	7 392	-7 205	
Varude muutus	904	0	
Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus	14 772	46 067	
Kokku rahavood põhitegevusest	5 477	23 417	
Rahavood investeerimistegevusest			
Laekunud intressid	22	5	
Kokku rahavood investeerimistegevusest	22	5	
Kokku rahavood	5 499	23 422	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	59 757	36 335	2
Raha ja raha ekvivalentide muutus	5 499	23 422	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	65 256	59 757	2

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

			Kokku netovara
	Reservid	Akumuleeritud tulem	
31.12.2019	300	33 834	34 134
Korrigeeritud saldo 31.12.2019	300	33 833	34 133
Aruandeaasta tulem		-15 720	-15 720
31.12.2020	300	18 114	18 414
Korrigeeritud saldo 31.12.2020	300	18 114	18 414
Aruandeaasta tulem		-17 849	-17 849
31.12.2021	300	265	565

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Eesti Meestelaulu Seltsi raamatupidamise aastaaruanne 2021. aasta kohta on koostatud lähtudes Eesti finantsaruandluse standardist ja mille põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad rahandusministri määrusega kinnitatud

Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Bilansi koostamisel on lähtutud raamatupidamise seaduse lisas 1 toodud bilansiskeemist, ning on täpsustatud olemasolevate kirjete nimetusi. EMLS kui mittetulundusühingu bilansis kasutatakse mõiste "omakapital" asemel "netovara", mis koosneb järgmistest kirjetest: "

Eelmiste perioodide tulem" ja "Aruandeaasta tulem".

Tulemiaruarande koostamisel on lähtutud vastavalt RTJ 14-s mittetulundusühingutele etteantud skeemist, mille kirjete nimetusi on tegevusest lähtuvalt täpsustatud

(liikmetelt saadud tasud, annetused, toetused)

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Rahalised vahendid on bilansis õiglaselt väärtuses.

Raha kajastati bilansis ja rahavoogude aruandes kassasolevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ja kohustusi kajastati bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses, mis lühiajaliste nõuete ja kohustuste puhul on võrdne nende nominaalväärtusega.

Lühiajalisi nõudeid kajastati tõenäoliselt laekuvas summas. Nõuete inventeerimisel hinnati iga nõuet eraldi. Valitsuse sihtfinantseerimise vahendeid kajastati lähtudes RTJ 12 nõuetest brutomeetodil.

Varud

Varud kajastati bilansis soetusmaksumuses.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara kajastati bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuliseeritud kulum. Amortisatsiooni arvestamisel kasutati lineaarset meetodit ja amortisatsiooninorm on 20 %.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 511 EUR

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
masinad, seadmed	5 aastat

Materiaalse põhivara kasulik eluiga on üle ühe aasta.

Annetused ja toetused

Sihtotstarbelised annetused ja toetused kajastatakse tuluna siis kui annetus/toetus muutub sissenõutavaks ja nendega kaasnenud tingimused on täidetud.

Sihtfinantseerimisena kajastatakse projektipõhiseid finantseerimisi, mida iseloomustab kindel eesmärk koos näitajatega ja mille alusel eesmärgi täitmist mõõdetakse.

Mittesihtotstarbelise toetuse korral kasutatakse toetuse saamist põhiliselt tegevuskuludeks.

Tulud

Tulude ka kulude aruanne

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemidest. MTÜ tegevusest lähtudes on tulude ja kulude aruandes skeemi kirjete nimetusi täpsustatud. Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepõhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lähtudes. Liikmemaksude kajastamisel tuluna on võetud arvesse ka seda, kas laekumine selles perioodis on tegelikult kindel.

Seotud osapooled

Seotud isikuteks on juhatuse liikmed.

Seotud isikutega ostu-müügi tehinguid tehtud ei ole.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2021	31.12.2020
Sularaha kassas	307	307
Arvelduskontodel	64 949	59 450
Kokku raha	65 256	59 757

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2021	12 kuu jooksul	Lisa nr
Muud nõuded	10	10	
Intressinõuded	10	10	
Kokku nõuded ja ettemaksed	10	10	
	31.12.2020	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	7 397	7 397	
Ostjatelt laekumata arved	7 397	7 397	
Muud nõuded	5	5	
Intressinõuded	5	5	
Kokku nõuded ja ettemaksed	7 402	7 402	

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad (eurodes)

	31.12.2021	31.12.2020
	Maksuvõlg	Maksuvõlg
Üksikisiku tulumaks	1 479	372
Sotsiaalmaks	2 523	788
Kohustuslik kogumispension	130	48
Töötuskindlustusmaksed	184	57
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	4 316	1 265

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad (eurodes)

		Kokku
	Arvutid ja arvutisüsteemid	
31.12.2020		
Soetusmaksumus	1 399	1 399
Akumuleeritud kulum	-420	-420
Jääkmaksumus	979	979
Amortisatsioonikulu	-280	-280
31.12.2021		
Soetusmaksumus	1 399	1 399
Akumuleeritud kulum	-700	-700
Jääkmaksumus	699	699

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2021	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	835	835
Võlad töövõtjatele	5 399	5 399
Maksuvõlad	4 316	4 316
Saadud ettemaksed	120	120
Kokku võlad ja ettemaksed	10 670	10 670
	31.12.2020	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	2 272	2 272
Võlad töövõtjatele	4 752	4 752
Maksuvõlad	1 265	1 265
Kokku võlad ja ettemaksed	8 289	8 289

Lisa 7 Liikmetelt saadud tasud

(eurodes)

	2021	2020
Mittesihotstarbelised tasud		
Liikmemaksud	17 810	19 900
Laagritasud	6 413	3 730
Sihotstarbelised tasud		
EMLS ja ENLS laulupäeva tasud	5 696	0
Kokku liikmetelt saadud tasud	29 919	23 630

Lisa 8 Annetused ja toetused

(eurodes)

	2021	2020
Sihntinantseerimine tegevuskuludeks	19 100	12 277
Mittesihotstarbelised annetused ja toetused	2 600	3 000
Sihntinantseerimine kontsertide, ürituste korraldamiseks	43 131	21 988
Kokku annetused ja toetused	64 831	37 265

Rahalised ja mitterahalised annetused		
	2021	2020
Rahaline annetus	64 831	37 265
Kokku annetused ja toetused	64 831	37 265

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2021	2020
Üür ja rent	3 013	2 260
Mitmesugused bürookulud	1 208	1 598
Koolituskulud	107	71
Riiklikud ja kohalikud maksud	0	126
Kommunaalkulud	3 051	2 452
Arvutite- võrguhooldus	829	317
Isikliku sõiduauto kompensatsioon	425	1 224
Vastuvõtukulud	0	1 412
Suveniirid, kingitused, reklaamikulud	1 348	814
Raamatupidamisprogramm	418	418
Kokku mitmesugused tegevuskulud	10 399	10 692

Lisa 10 Tööjõukulud

(eurodes)

	2021	2020
Palgakulu	24 658	28 082
Sotsiaalmaksud	8 335	9 492
Puhkusereserv koos maksudega	0	2 797
Muud	17 620	7 853
Kokku tööjõukulud	50 613	48 224
Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsese kuluna	17 620	7 853
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	2	2

Lisa 11 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2021	31.12.2020
Füüsilisest isikust liikmete arv	1 971	2 187

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 27.05.2022

Eesti Meestelaulu Selts (registrikood: 80071327) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
MARET POLL	Juhatuseliige	31.05.2022
MARGUS ARAK	Juhatuseliige	01.06.2022
MARIKA KUUSIK	Juhatuseliige	01.06.2022
MEELIS TOOM	Juhatuseliige	01.06.2022
Resolutsioon:	Aruande andmetega nõus.	
INDREK VIJARD	Juhatuseliige	04.06.2022
EDMAR TUUL	Juhatuseliige	05.06.2022
TAIVO LINNAMÄGI	Juhatuseliige	06.06.2022

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Vaba aja veetmise, meelelahutuse ja kultuurilise tegevusega või huvialadega seotud ühendused ning huviklubid	94995	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 6463580
Faks	+372 6463580
E-posti aadress	marika.kuusik@emls.ee
Veebilehe aadress	www.emls.ee